
U'I/U]/Uib a i'IIiZ/ZUIb) JI'4'Jr,RJ ruoLu!.0 uc MUUl UM lbIMMbM - tI 	 i-'eruoao: 

Aquisição de Bens Móveis 

Unidade Gestora: CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI 

Unidade Oçamentária: 0102 - CEO UBAJARA 
Data 	N° Emp. Nome do credor 	 Funcional Programática 	Elemento 	Nota Fiscal 

13109/2018 08080004 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR 	 10.302.0001.2.001-0000 	44.9052.00 	31410 

Histórico VALOR QUE SE EMPENHPA PARA FAZER FACE AS DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES EM FAVOR 
DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS - CEO, DE RESPONSABILIDADE DESTE CONSÓRCIO. 

Cód. Item Nome do item 	 Valor Unitário R$ 	Quantidade 	Valor Total R$ 

3984 CONTRA ANGULO SIRONA 6:01 	 2.000,000 	 2 	 4.000,000 

1410912018 08080004 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR 	 10.302.0001.2.001-0000 	4.4.90.52.00 	31592 

Histórico: VALOR QUE SE EMPENHPA PARA FAZER FACE AS DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES EM FAVOR 
DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS - CEO, DE RESPONSABILIDADE DESTE CONSÓRCIO. 

Cód. Item Nome do item 	 Valor Unitário R$ 	Quantidade 	Valor Total R$ 

3987 MOTORES DE ENDODONTIA COM MOVIMENTAÇÃO RECIPROCANTE 	 5000,000 	 1 	 5 000,000 

0611112018 	05110002 PONTO ECONOMICO LTDA 	 10.302.0001.2.001-0000 	4.4.90.52.00 	 4301 

Histórico. VALOR QUE SE EMPENHA PARA FAZER FACE AS DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE ARCONDICIONADO, EM FAVOR DAS 
ATIVIDADES DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS-CEO, DE RESPONSABILIDADE DESTE CONSÓRCIO 

Cód. Item Nome do item 	 Valor Unitário R$ 	Quantidade 	Valor Total R$ 

4476 UNIDADE INTERNA Q109F 9000 BTUS INVERTER 	 550,000 	 1 	 550,000 

4554 UNIDADE EXTERNA QE09FF 9000 BTUS INVERTER 	 949,000 	 1 	 949,000 

29/1112018 	20110001 SHOPPING PAPELARIA - ME 	 10.302.0001.2.001-0000 	4.4.90.52.00 	 48 

Histórico VALOR QUE SE EMPENHA PARA FAZER FACE AS DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE CADEIRAS LOGARINAS, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLOGICAS, DE RESPONSABILIDADE DESTE CONSÓRCIO. 

Cód. Item Nome do item 	 Valor Unitário R$ 	Quantidade 	Valor Total R$ 

4058 CADEIRA FIXA SEM BRACOS REVESTIDA EM COURO SINTETICO - COR VEF 	 340,000 	 2 	 680,000 

4304 CADEIRA GIRATÓRIO ESTOFADA VERDE COM BRAÇO 	 430,000 	 12 	 5,160,000 

3302 LONGARINA 4 LUGARES COM REVESTIMENTO COURINO NA COR VERDE 	 1.030,000 	 2 	 2 060,000 

2111212018 05120004 SHOPPING PAPELARIA - ME 	 10.302.0001.2.001-0000 	4490.52.00 	 56 

Histórico' VALOR QUE SE EMPENHA PARA FAZER FACE AS DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DE INFORMÁTICA, 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLOGICAS, DE RESPONSABILIDADE DESTE 
CONSÓRCIO 

Cód. Item Nome do item 	 Valor Unitário R$ 	Quantidade 	Valor Total R$ 

4025 COMPUTADOR DESKTOP (SEM MONITOR, TECLADO E MOUSE) 	 1.680,000 	 3 	 5.040,000 

3336 HD EXTERNO 2TB COM USB3.0 	 440,000 	 3 	 1.320,000 

4026 IMPRESSORA MONOCROMÁTICA MULTIFUNCIONAL 	 2.300,000 	 1 	 2.300,000 

	

Vir Liquidado R$ 	Var. Pat. 

	

4.000,00 	B Móvel 

5.000,00 	B. Móvel 

1.499,00 	B. Móvel 

7.900,00 	B Móvel 

8660,00 	B. Móvel 

	

Total por Unidade Orçamentária R$: 	27.059,00 

Unidade Oçamentária: 	0104 - POLICLINICA REGIONAL 
Data 	N° Emp. 	Nome do credor 	 Funcional Programática Elemento 	Nota Fiscal 	Vir Liquidado R$ 	

4at- 
15/0512018 23030001 	ROMAGNOLE PRODUTOS ELETRICOS S/A 	 1030200042.004-0000 44.90.52.00 	128441 	 15.220,00 \ ,.,.jMóvel 

- 	 i'ATC)RIA '( . 	PubOS Uga 

	

Histórico' VALOR QUE SE EMPENHA PARA FAZER FACE AS DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE TRANSFORMADOR EM FAVOR AS 	 C.Np 06 001-56 

ATIVIDADES DA POLICLINICA DR. FRANCISCO EDVALDO COELHO MOITA. DE RESPONSABILIDADE DESTE CONSÓRCIO 

Cód. tem Nome do item 	 Valor Unitário R$ 	Quantidade 	Valor Total R$ 	 Manueig 	Freitas 
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Aquisição de Bens Móveis 
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Unidade Gestora: CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI 

Unidade Oçamentária: 0104 - POLJCLINICA REGIONAL 
Data 	N° Emp. Nome do credor Funcional Programática 	Elemento 	Nota Fiscal Vir Liquidado R$ 	Var. Pat. 

Cód. Item Nome do item Valor Unitário R$ 	Quantidade 	Valor Total R$ 

3296 TRANSFORMADOR TRIF 138.8380-220V 15.220,000 	 1 	15.220,000 

01111/2018 	23100001 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR 10.302.0004.2.004-0000 	4.4.90.52.00 	 32357 4.896,00 	B. Móvel 

Histórico: VALOR QUE SE EMPENHA PARA FAZER FACE AS DESPESAS COM AQUISIÇÕES DE MATERIAIS HOSPITALARES PERMANENTE 
PARA ATENDER AS 	NECESSIDADES 	DA 	POLICLINICA REGIONAL DR. 	FRANCISCO EDVALDO COELHO 	MOITA, 	DE 
RESPONSABILIDADE DESTE CONSÓRCIO. 

Cód. Item Nome do item Valor Unitário R$ 	Quantidade 	Valor Total R$ 

4150 LIXEIRA COM PEDAL 30 LITROS 119,900 	 30 	 3.597,000 

4152 PLACA DE SINALIZAÇÃO PARA PREVENÇÃO DE ACIDENTES 50,700 	 10 	 507,000 

4156 REFIL DO MOP PÓ PROFISSIONAL DESCRIÇÃO COMPOSTO POR FIO 100% 	 33,000 	 24 	 792,000 

2711112018 25100003 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 10.302.0004.2.004-0000 	4.4.90.5200 	 88516 5.390,00 	B. Móvel 

Histórico: VALOR QUE SE EMPENHA PARA FAZER FACE AS DESPESAS COM AQUISIÇÕES DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES 
PERMANENTES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA REGIONAL DR. FRANCISCO EDVALDO COELHO MOITA, 
DE RESPONSABILIDADE DESTE CONSÓRCIO. 

Cód. Item Nome do item Valor Unitário R$ 	Quantidade 	Valor Total R$ 

4214 BISTURI ELETRÔNICO MICROPROCESSADO 5.390,000 	 1 	 5.390,000 

28111/2018 	20110002 SHOPPING PAPELARIA - ME 10.302.0004.2.004-0000 	44.90.52.00 	 47 26.580,00 	B. Móvel 

Histórico: VALOR QUE SE EMPENHA PARA FAZER FACE AS DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE CADEIRAS LONGARINAS E DE ESCRITÓRIO 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA DR. FRANCISCO EDVALDO COELHO MOITA, DE RESPONSABILIDADE 
DESTE CONSÓRCIO. 

Cód. Item Nome do item Valor Unitário R$ 	Quantidade 	Valor Total R$ 

3300 LONGARINA 3 LUGARES COM REVESTIMENTO COURINO NA COR ROXA 780,000 	 4 	 3.120,000 

3301 LONGARINA 4 LUGARES COM REVESTIMENTO COURINO NA COR ROXA 1 030,000 	 8 	 8.240,000 

3302 LONGARINA 4 LUGARES COM REVESTIMENTO COURINO NA COR VERDE 1.030,000 	 4 	 4.120,000 

4304 CADEIRA GIRATÓRIO ESTOFADA VERDE COM BRAÇO 430,000 	 10 	 4.300,000 

4058 CADEIRA FIXA SEM BRACOS REVESTIDA EM COURO SINTETICO - COR VEF 	 340,000 	 20 	 6.800,000 

2811112018 23100001 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR 10.302.0004.2.004-0000 	4.4.90.52.00 	 32716 1.269,00 	B. Móvel 

Histórico: VALOR QUE SE EMPENHA PARA FAZER FACE AS DESPESAS COM AQUISIÇÕES DE MATERIAIS HOSPITALARES PERMANENTE 
PARA ATENDER AS 	NECESSIDADES 	DA 	POLICLÍNICA 	REGIONAL DR. 	FRANCISCO EDVALDO COELHO MOITA, 	DE 
RESPONSABILIDADE DESTE CONSÓRCIO. 

Cód. Item Nome do item Valor Unitário R$ 	Quantidade 	Valor Total R$ 

4254 LARINGOSCÓPIO INFANTIL, COM 03 LÂMINAS RETAS 423,000 	 3 	 1.269,000 J 
1911212018 23100001 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR 10302.0004.2.004-0000 	44.90.52.00 	33085 5.718 O 	/ 	B. Móvel 

Histórico: VALOR QUE SE EMPENHA PARA FAZER FACE AS DESPESAS COM AQUISIÇÕES DE MATERIAIS HOSPITALARES PERMANENTE / 
PARA ATENDER AS 	NECESSIDADES 	DA 	POLICLÍNICA REGIONAL DR. 	FRANCISCO EDVALDO COELHO MOITA, 	DE 
RESPONSABILIDADE DESTE CONSÓRCIO. O ' 

Cód. tem Nome do item Valor Unitário R$ 	Quantidade 	Valor Total R$ J 037 	065 OUi)1-3t , 
R 	.0 	- 	E - 00U48610-9 

4257 MESA DE MAYO 354,000 	 2 	 708,000 
M 	ei Jesus de Freitas 

4251 CARRO DE EMERGÊNCIA 1.305,000 	 1 	 1.305,000 ' 	CONTADOR 
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Aquisição de Bens Móveis 

Unidade Gestora: CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI 
Unidade Oçamentária: 	0104 - POLICLÍNICA REGIONAL 
Data 	N° Emp. Nome do credor Funcional Programática 	Elemento 	Nota Fiscal Vir Liquidado R$ 	Var. Pat. 

Cód. Item Nome do item Valor Unitário R$ 	Quantidade 	Valor Total R$ 

4249 CAMA HOSPITALAR ADULTO 3.705,000 	 1 	3.705,000 

2011212018 29100009 DISTRIMEDICA COM DE PROD MEDICOS E ODONTOLOGICOS 10.302.0004.2.004-0000 	4.4.90.52.00 	 8918 3.560,39 	B. Móvel 

Histórico: VALOR QUE SE EMPENHA PARA FAZER FACE AS DESPESAS COM AQUISIÇÕES DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES 
PERMANENTES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA REGIONAL DR. FRANCISCO EDVALDO COELHO MOITA, DE 
RESPONSABILIDADE DESTE CONSÓRCIO. 

Cód. Item Nome do item Valor Unitário R$ 	Quantidade 	Valor Total R$ 

4219 TENS E FES 2 CANAIS. ESPEFICAÇÃO: APARELHO DE TENS E FES DE 2 CA 732,890 	 1 	 732,890 

4258 PORTA AVENTAL PLUMBÍFERO DE CHUMBO 2.827,500 	 1 	2.827500 

2111212018 17120001 SHOPPING PAPELARIA- ME 10.302.0004.2.004-0000 	4.4.90.52.00 	 58 8.759,00 	B. Móvel 

Histórico: VALOR QUE SE EMPENHA PARA FAZER FACE AS DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA PERMANENTE 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA DR. FRANCISCO EDVALDO COELHO MOITA, DE RESPONSABILIDADE 
DESTE CONSÓRCIO. 

Cód. Item Nome do item Valor Unitário R$ 	Quantidade 	Valor Total R$ 

4053 COMPUTADOR DESKTOP COM PROCESSADOR INTEL CORE 15 2.709,000 	 1 	2.709,000 

1711 HD EXTERNO 1T13 COM USB 3.0 312,000 	 5 	1.560,000 

4057 IMPRESSORA COLORIDA TANQUE DE TINTA COM SUPORTE DE REDE E EN 1.800,000 	 2 	3.600,000 

4051 NO BREAK 1500 VA 890,000 	 1 	 890,000 

Total por Unidade Orçamentária R$: 71.392,39 

Total por Unidade Gestora R$: 98.451,39 

M O 	tnst e judas PbIcos Laa 
CNPJ: Q3.78 C5,OOO1-56 

R. CRC M./CEi. OOQ48O-9 

MtUeuI de Freitas 

Total Geral R$: 	9.4b1, 

EXATÓRIAL : -1t STOE CINTAS 
	

RAFAELLE F(GUEIRA DOS SANTOS 	 Ari de àltíeira Vasconcelos Filho 

Tesoureiro 	 DIRETOR EXECUTIVO - CPSI 
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Relação de Pagamentos a Título de Obrigaçõesronais 	

Sríodo: (01/01/2018a31/12/2018) 

Unidade Gestora: CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI 

Unidade Orçamentária: Todas 
Doc. Caixa NE. 	Data Tp. Classificação Despesa Credor 	 Comp. Valor Pago R$ 

07.02.0001 02.01 0015 07102/2018 OR 01.01-2.002-31 90.13.00 Obrigações Patronais - INSS FGTS - CAIXA ECONOMICA SERVID( / 327,64 
20.02.0001 02.01.0011 20/0212018 OR 01.01-2.002-31.90.13 00 Obrigações Patroriais- INSS INSS - SERVIDORES CONSORCIO 	/ 6.779,92 
07.03.0001 02.01.0015 07/03/2018 OR 01.01-2.002-31.90.13,00  Obrigações Patronais- INSS FGTS - CAIXAECONOMICASERVID( / 327,64 
16.03.0016 02.01.0011 16103/2018 OR 01 01-2.002-31.90.1300 Obrigações Patronais - INSS INSS - SERVIDORES CONSORCIO 	/ 7.293,80 
16.03.0024 02.01.0010 16/03/2018 OR 01.01-2.002-31.90.13.00 Obrigações Patronais - INSS INSS -AUTONOMOS 	 / 701,80 
04.04.0013 02.01.0015 04/0412018 OR 01.01-2.002-31.90.13.00 Obrigações Patronais - INSS FGTS - CAIXA ECONOMICA SERVID( / 327,64 
19.04.0003 02.01.0011 1910412018 OR 0101-2.002-31.90.13.00 Obrigações Patronais- INSS INSS - SERVIDORES CONSORCIO 	/ 5.238,29 
19.04.0010 02.01.0010 1910412018 OR 01.01-2.002-31.90.13.00 Obrigações Patronais - INSS INSS -AUTONOMOS 	 / 1.750,79 
07.05.0001 02.01.0015 07/05/2018 OR 0101-2.002-31.90.13.00 Obrigações Patronais- INSS FGTS - CAIXAECONOMICASERVIDI / 175,54 
09.05.0003 02.01.0011 09105/2018 OR 01.01-2.002-31.90.13.00 Obrigações Patronais - INSS INSS - SERVIDORES CONSORCIO 	/ 5.238,29 
09.05.0011 02.01.0010 09/0512018 OR 01.01-2.002-31.90.13.00  Obrigações Patronais - INSS INSS - AUTONOMOS 	 / 2056,82 
07.06.0004 02.01.0015 07/06/2018 OR 01.01-2.002-31.90.13.00 Obrigações Patronais - INSS FGTS - CAIXA ECONOMICA SERVID( / 175,54 
20 06.0002 02.01.0011 20106/2018 OR 01.01-2.002-31.90.13.00 Obrigações Patronais - INSS INSS - SERVIDORES CONSORCIO 	/ 5.238,29 
20.06.0012 02.01.0010 20/0612018 OR 01.01-2.002-31.90.1300 Obrigações Patronais - INSS INSS -AUTONOMOS 	 / 437,80 
04.07 0001 02.01.0015 04/07/2018 OR 01.01-2.002-31.90.13.00 Obrigações Patronais- INSS FGTS - CAIXAECONOMICASERVID( / 175,54 
1807 0001 02.01.0011 18/07/2018 OR 01.01-2.002-31.90.13.00 Obrigações Patronais - INSS INSS - SERVIDORES CONSORCIO 	/ 5.238,29 
06.08.0007 02.01.0015 06/08/2018 OR 01.01-2.002-31.90.13.00 Obrigações Patronais - INSS FGTS - CAIXA ECONOMICA SERVID( / 175,54 
17.08.0012 02.01.0011 17/08/2018 OR 01.01-2.002-31.90.1300 Obrigações Patronais - INSS INSS - SERVIDORES CONSORCIO 	/ 5.238,29 
05.09.0007 02.01.0015 05109/2018 OR 01.01-2.002-31.90.13.00 Obrigações Patronais - INSS FGTS - CAIXA ECONOMICA SERVID( / 175,54 
20.09.0002 02.01.0011 20/09/2018 OR 01.01-2.002-31.90.13.00 Obrigações Patronais - INSS INSS - SERVIDORES CONSORCIO 	/ 5.261,19 

20.09.0012 02.01.0010 20/09/2018 OR 01.01-2.002-31.90.13.00 Obrigações Patronais - INSS INSS - AUTONOMOS 	 / 92,76 
03.10.0021 02.01.0015 03/10/2018 OR 01.01-2.002-31 90.1300 Obrigações Patronais - INSS FGTS - CAIXA ECONOMICA SERVIDI / 199,32 
17.10.0006 02.01.0011 17110/2018 OR 01.01-2.002-31-90.13.00 Obrigações Patronais - INSS INSS - SERVIDORES CONSORCIO 	/ 5.944,30 
17.10 0014 02.01.0010 1711012018 OR 01.01-2.002-31.90.13.00 Obrigações Patronais - INSS INSS -AUTONOMOS 	 / 1.249,14 
05.11 0001 02.01.0015 05111/2018 OR 01.01-2.002-31.90.13.00 Obrigações Patronais - INSS FGTS - CAIXA ECONOMICA SERVID( / 199,32 

07.11.0003 02.01.0011 07/11/2018 OR 01.01-2.002-31.90.13.00 Obrigações Patronais - INSS INSS - SERVIDORES CONSORCIO 	/ 5.944,30 
07.11.0009 01.10.0010 07111/2018 OR 01.01-2.002-31.9013.00 Obrigações Patronais - INSS INSS -AUTONOMOS 	 / 3.440,04 
06.12.0007 02.01.0015 06/12/2018 OR 01.01-2.002-31.90.13.00 Obrigações Patronais - INSS FGTS - CAIXA ECONOMICA SERVID( / 232,39 
18.12.0008 02.01.0011 18/1212018 OR 01.01-2.002-31.90.13.00 Obrigações Patronais - INSS INSS - SERVIDORES CONSORCIO 	/ 6.255,88 

18.12.0013 01.10.0010 18/1212018 OR 01.01-2.002-31.90.13.00 Obrigações Patronais - INSS INSS - AUTONOMOS 	 / 347,96 
18.12.0015 02.01.0011 18/1212018 OR 01.01-2.002-31.90.13.00 Obrigações Patronais - INSS INSS - SERVIDORES CONSORCIO 	/ 659,68 

07.02.0002 02.01.0016 07102/2018 OR 01.02-2.001-31.90.13.00 Obrigações Patronais - INSS FGTS - CAIXA ECONOMICA SERVID( / 9.739,11 

20.02.0003 02.01.0012 20102/2018 OR 01.02-2.001-31.90.13.00  Obrigações Patronais - INSS INSS - SERVIDORES CEO 	 / 28.272,99 

07.03.0002 02.01.0016 07/0312018 OR 01.02-2.001-31.90.13.00 Obrigações Patronais - INSS FGTS - CAIXA ECONOMICA SERVID( / 9.232,64 

16.03.0018 02.01.0012 16/0312018 OR 01.02-2.001-31.90 13 00 Obrigações Patronais - INSS INSS - SERVIDORES CEO 	 / 29.530,75 

04.04.0012 02.01.0016 04104/2018 OR 01.02-2.001-31.90.13.00 Obrigações Patronais - INSS FGTS - CAIXA ECONOMICA SERVID( / 8.861,07 
19.04.0005 02.01.0012 19/0412018 OR 01.02-2.001-31.90.13.00 Obrigações Patronais - INSS INSS - SERVIDORES CEO 	 / 27.871,73 
07.05.0002 02.010016 07/0512018 OR 01.02-2.001-31.90.13.00 Obrigações Patronais - INSS FGTS - CAIXAECONOMICASERVIDC / 9943,71 

09.05.0005 02.01.0012 09105/2018 OR 01.02-2.001-31.90.13.00 Obrigações Patronais - INSS EXT 	It'I 	Ç% 	F'S -SERVIDORES CEO 	 / 28.018,18 

07.06 0005 02.010016 07/06/2018 OR 01.02-2001-31.90.13.00 Obrigações Patronais - INSS H  TS - CAIXA ECONOMICA SERVIDI / 9.319,76 
2U6.0006 02.01.0012 20106/2018 OR 01.02-2.001-31.90.13.00 Obrigações Patronais - INSS 	

' 	
T\ INSS - SERVIDORES CEO 	 / 27.911,75 

04.07.0002 02.01.0016 04/0712018 OR 01.02-2.001-31.90.13.00 Obrigações Patronais - INSS Mnue& e 	e5 - CAIXA ECONOMICA SERVID( / 10717,16 

Sistema GESTOR - Módulo: Execução Orçamentária 	 www.ssinformatica.net  - (85) 3252-1454 
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Relação de Pagamentos a Título de Obrigaçõesronais 	

eríodo: (01/01/2018 a 31/12/2018) 

Unidade Gestora: CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI 

Unidade Orçamentária: Todas 
Doc. Caixa NE. 	Data Tp. Classificação Despesa Credor 	 Comp. Valor Pago R$1 

18.07.0003 02.01.0012 18/07/2018 OR 01.02-2.001-31.90.1100 Obrigações Patronais - INSS INSS - SERVIDORES CEO 	 / 30.222,93 

06.08.0008 02.01.0016 06/08/2018 OR 01.02-2.001-31.90.13.00 Obrigações Patronais - INSS FGTS - CAIXA ECONOMICA SERVID( / 9144,74 

17.08.0014 02.01.0012 17108/2018 OR 01.02-2.001-31.90.13.00 Obrigações Patronais - INSS INSS  SERVIDORES CEO 	 1 29.645,88 

05.09 0006 02.01.0016 05/0912018 OR 01.02-2.001-31.90.13.00 Obrigações Patronais - INSS FGTS - CAIXA ECONOMICA SERVID( / 9.166,31 

20.09.0014 02.01.0012 20/09/2018 OR 01.02-2.001-31.90.13.00 Obrigações Patronais - INSS INSS  SERVIDORES CEO 	 / 29.359,23 

03.10.0022 02.01.0016 03110/2018 OR 01.02-2.001-31.90.13.00 Obrigações Patronais - INSS FGTS - CAIXA ECONOMICA SERVID( / 9,266,31 

17.10.0008 02.01.0012 17/1012018 OR 01.02-2.001-31.90.13.00 Obrigações Patronais- INSS INSS - SERVIDORESCEO 	 / 29.494,81 

05.11.0002 02.01.0016 05/1112018 OR 01.02-2.001-31.90.13.00 Obrigações Patronais - INSS FGTS - CAIXA ECONOMICA SERVID( / 9.266,31 

0711 0005 02.01.0012 07111/2018 OR 01.02-2.001-31.90.13.00 Obrigações Patronais - INSS INSS - SERVIDORES CEO 	 / 31.032,45 

06 12.0008 02.01.0016 06/12/2018 OR 01.02-2.001-31.90.13.00 Obrigações Patronais - INSS FGTS - CAIXA ECONOMICA SERVIDI / 8.842,57 

18.12 0017 01.10.0009 1811212018 OR 01.02-2.001-31.90.13.00 Obrigações Patronais - INSS INSS - SERVIDORES CEO 	 / 15.222,79 

18.12 0023 01.10.0009 18/1212018 OR 01.02-2.001-31.90.13.00 Obrigações Patronais - INSS INSS - SERVIDORES CEO 	 / 30.720,51 

07.02.0004 02.01.001707/02/2018 OR 01.03-2.003-31.90.13.00 Obrigações Patronais - INSS FGTS - CAIXAECONOMICASERV.0 / 214,97 

20.02.0005 02.01.0013 2010212018 OR 01.03-2.003-31.90.13.00 Obrigações Patronais - INSS INSS - SERVIDORES CEO - TRANSP / 591,16 

07.03.0003 02.01.0017 07/03/2018 OR 01.03-2.003-31.90.13.00  Obrigações Patronais - INSS FGTS - CAIXA ECONOMICA SERV. C / 198,44 

16.03.0020 02.01.0013 16/03/2018 OR 01.03-2.003-31.90.13.00 Obrigações Patronais - INSS INSS - SERVIDORESCEO - TRANSP / 545,69 

04.04.0011 02.01.0017 04/04/2018 OR 01.03-2.003-31.9013.00 Obrigações Patronais - INSS FGTS - CAIXA ECONOMICA SERV. C / 231,50 

19.04.0014 02.01.0013 19/04/2018 OR 01.03-2.003-31.90.13.00 Obrigações Patronais - !NSS INSS - SERVIDORESCEO - TRANSP / 636,64 

07.05 0003 02.01.0017 07/05/2018 OR 01.03-2.003-31.90.13.00 Obrigações Patronais - INSS FGTS - CAIXA ECONOMICA SERV. C / 198,43 

09.05.0007 02.01.0013 09/0512018 OR 01.03-2.003-31.90.13.00  Obrigações Patronais - INSS INSS - SERVIDORES CEO - TRANSP / 572,97 

07.06.0006 02.01.0017 07/06/2018 OR 01.03-2.003-31.90.13.00 Obrigações Patronais - INSS FGTS - CAIXA ECONOMICA SERV. C / 297,65 

20.06 0008 02.01.0013 20106/2018 OR 01.03-2.003-31.90.13.00 Obrigações Patronais - INSS INSS - SERVIDORESCEO - TRANSP / 818,53 

04.07.0003 02.01.0017 0410712018 OR 01.03-2.003-31.90.13.00 Obrigações Patronais - INSS FGTS - CAIXA ECONOMICA SERV. C / 297,65 

18.07.0005 02.01.0013 1810712018 OR 01.03-2.003-31.90.13.00 Obrigações Patronais - INSS INSS - SERVIDORESCEO - TRANSP / 818,53 

06.08.0009 02.01.0017 0610812018 OR 01.03-2.003-31.90.13.00 Obrigações Patronais - INSS FGTS - CAIXA ECONOMICA SERV C / 297,65 

17.08.0022 02.01.0013 17108/2018 OR 0103-2.003-31.90.13.00  Obrigações Patronais - INSS INSS - SERVIDORESCEO - TRANSP / 818,53 

05.09.0008 01.08.0011 05/09/2018 OR 01.03-2.003-31.90.13.00 Obrigações Patronais - INSS FGTS - CAIXA ECONOMICA SERV. C / 244,73 

20.09.0008 02.01.0013 2010912018 OR 01.03-2.003-31.90.13.00  Obrigações Patronais - INSS INSS - SERVIDORESCEO - TRANSP / 710,22 

03.10.0023 01.08.0011 03/1012018 OR 01.03-2.003-31.90.13.00  Obrigações Patronais - INSS FGTS - CAIXA ECONOMICA SERV. C / 198,43 

17.10.0010 02.01.0013 17/1012018 OR 01.03-2.003-31.90.13.00 Obrigações Patronais - INSS INSS - SERVIDORES CEO - TRANSP / 574,31 

05.11.0003 01.08.0011 05/1112018 OR 01.03-2.003-31.90.13.00 Obrigações Patronais - INSS FGTS - CAIXA ECONOMICA SERV. C / 198,43 

07.11 0011 02.01.0013 07/1112018 OR 01.03-2.003-31.90.13.00 Obrigações Patronais - INSS INSS - SERVIDORES CEO - TRANSP / 282,86 

06.12.0009 01.08.0011 0611212018 OR 01.03-2.003-31.90.13.00 Obrigações Patronais - INSS FGTS - CAIXA ECONOMICA SERV. C / 99,22 

18 12.0011 02.01.0013 18/1212018 OR 01.03-2.003-31.90.13.00 Obrigações Patronais - INSS INSS - SERVIDORES CEO - TRANSP / 272,84 
